
 
ESTADO DO PIAUÍ  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

Rua São José, 56 – Centro – Sebastião Leal – Piauí – CEP- 64.873-000 

E-mail: prefeiturasleal@gmail.com ****** Portal www.sebastiaoleal.pi.gov.br 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO  Nº 007/2024 

PREGÃO ELETRONICO  Nº 006/2024   

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 

022/2024 

 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do 

dia 05/04/2024 às 09:00 HORAS (HORÁRIO DE 

BRASÍLIA - DF);  

DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO 

DAS PROPOSTAS: dia 19/04/2024 às 08:59 

horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);  

SESSÃO DE DISPUTA: dia 19/04/2024 das 09:00 

horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); 

 

    PROCESSO  ADMINISTRATIVO N° 022/2024 
  

OBJETO:    CONTRATAÇÃO PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS 

DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE GRANDE, MÉDIO, E PEQUENO PORTE, QUE 

SERÃO UTILIZADOS NOS EVENTOS NO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LEAL. 

       
   VALOR TOTAL ESTIMADO: R$   2.706.455,75 (dois milhões e setecentos e seis mil e 
quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) 
 

 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: prefeiturasleal@gmail.com  

mailto:prefeiturasleal@gmail.com
mailto:prefeiturasleal@gmail.com

